
NPÚ-ÚPS Praha/2011Н120033_2/2021

Dodatek č.2 ke smlouvě 2011H120033/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. a ve smyslu § 2358 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva")

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem: Valdštejnskénám;162/3í11801Prah^^^\Hal^tran^^^^e 

spojení:
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 
Zástupce pro věcná jednání:

Doručovacíadresa: Národní památkový ústav 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3 

(dále jen „objednatel")

a

DigiTry Art Technologies s.r.o.
se sídlem: Davídkova 675/76,182 00 Praha 8 
zastoupená: Ing. Patrikem Babínkem, Jednatelem

spoj.:^^^HHIVHi
IČ: 019 30 249, DIČ: CZ019 30 249 

(dále jen „zhotovitel")
I.

Předmět

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla. Na základě čl. 12.2 Smlouvy o dílo č. 
2011H1120033 („SZ Veltrusy - PD pro obnovu Domků naproti špejcharu"}, uzavřené dne 17.12.2020, 
se smluvní strany dohodly na změně termínu dodání z důvodu celosvětové pandemie COVID -19.
Protože podmínky neumožňují dokončení některých nedodělků z hlediska fungování státní správy a 
kompetentních orgánů, je nutno tyto práce provést až za vhodných podmínek. Předmětné práce 
(administrativního charakteru a vyřízení SP) budou provedeny nejpozději do 60 dnů od doby, kdy byl 
platný smluvní termín předání díla se všemi náležitostmi dle zákona. Přejímka díla („SZ Veltrusy - PD pro 
obnovu Domků naproti špejcharu"), bude včetně zapracování všech připomínek a všech vad nejpozději 
do 30.10.2021.

Stránka 1 z 2



II.
Termín

Na základě uvedeného zdůvodnění v čl. I. se mění doba předání díla s názvem „(„SZ Veltrusy - PD pro 
obnovu Domků naproti špejcharu*):
původní termín dle SoD-------------------------- 30.08.2021,
nový termín dle tohoto dodatku________  31.10.2021.

III.
Cena

Změna termínu nemá vliv na celkovou cenu zakázky. Dochází jenom k úpravě termínu předání díla, tj. PD 
/DPS a administrativních prací s tím spojených dle smlouvy.
Odevzdání PD/DPS je možno provést dříve i před tímto termínem v souladu se souhlasem odborného 
autorského dozoru pro kompletní dílo a práce související.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 2 není v hrubém nepoměru. Dodatek č.2 je pro obě 
smluvní strany určitý a srozumitelný.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2011H120033 jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají 
v platnosti beze změn.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy zajistí Objednatel.
5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

)

http://www.npu.cz

